



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2024

## Frederiksværk Invest A/S

Gl. Hundestedvej 6

3300 Frederiksværk

CVR nr. 26495717

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

### Dirigent

Jesper Kjerulf-Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Frederiksværk Invest A/S  
Gl. Hundestedvej 6  
3300 Frederiksværk

Telefon: 4772 1610  
Fax: 4777 1609  
Email: frederiksvaerk@point-s.dk

CVR-nr.: 26495717  
Stiftelsesdato: 5. marts 2002  
Hjemsted: Halsnæs Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Mette Kjerulf-Jensen  
Jesper Kjerulf-Jensen  
Marianne Kjerulf-Jensen

## Direktion

Jesper Kjerulf-Jensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. juni 2025,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 356.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	303.681	3.080.557
1. Personaleomkostninger	0	-2.372.297
Af- og nedskrivninger	-58.274	-162.593
Andre driftsomkostninger	0	-9.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>245.407</b>	<b>536.667</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.675	0
2. Andre finansielle indtægter	17.026	660
Andre finansielle omkostninger	-50.881	-63.170
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>356.227</b>	<b>474.157</b>
3. Skat af årets resultat	-57.814	-92.840
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>298.413</b>	<b>381.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	144.675	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	92.738	322.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.413</b>	<b>381.317</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.518.924	3.543.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	593.276
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.518.924</b>	<b>4.136.806</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.068.033	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	159.237
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.068.033</b>	<b>159.237</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.586.957</b>	<b>4.296.043</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	497.384
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>497.384</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.500	360.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.483	0
Andre tilgodehavender	100.000	64.635
Periodeafgrænsningsposter	6.952	69.287
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>356.935</b>	<b>494.458</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	600.839	1.379.795
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>600.839</b>	<b>1.379.795</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>957.774</b>	<b>2.371.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.544.731</b>	<b>6.667.680</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	144.675	0
Overført resultat	3.151.501	3.058.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.857.176</u></b>	<b><u>3.617.664</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	194.420	258.836
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>194.420</u></b>	<b><u>258.836</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
4. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.067.159	1.167.653
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.067.159</u></b>	<b><u>1.167.653</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	104.032	106.147
Gæld til andre kreditinstitutter	0	86.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	446.545
Anden gæld	308.944	983.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>425.976</u></b>	<b><u>1.623.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.493.135</u></b>	<b><u>2.791.180</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.544.731</u></b>	<b><u>6.667.680</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	6
Lønninger	0	2.161.496
Pensioner	0	96.746
Andre omkostninger til social sikring	0	114.055
	<b>0</b>	<b>2.372.297</b>

**2024**                      **2023**

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, Frederiksværk Dækcenter A/S	17.026	0
Renter og gebyr, debitorer	0	660
	<b>17.026</b>	<b>660</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-27.904	-83.556
Regulering af eventualskatter	-29.910	-9.284
	<b>-57.814</b>	<b>-92.840</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 623.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 19 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.171, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 3.518.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Kjerulf-Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Frederiksværk Invest A/S

Serienummer: 658d78cf-1eee-4728-94b9-ae5d168c578

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-12 09:14:09 UTC



## Jesper Kjerulf-Jensen

### Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Frederiksværk Invest A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-12 09:27:46 UTC



## Jesper Kjerulf-Jensen

### Direktør 1

På vegne af: Frederiksværk Invest A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-12 09:27:46 UTC



## Marianne Kjerulf-Jensen

### Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Frederiksværk Invest A/S

Serienummer: aef87ddf-783e-4d82-9774-72df4bdeb9bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-12 09:34:51 UTC



## Merete Leth

### Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-12 09:42:16 UTC



## Jesper Kjerulf-Jensen

### Dirigent

På vegne af: Frederiksværk Invest A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-12 09:58:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.